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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«11» августа 2014 года  
                                                                 № 231
	Принято на 39 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О предложении к безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области, в государственную собственность Орловской области


      В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий​ской Федерации», Законом Орловской области от 05.02.2010 года № 1023-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Орловской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Орловской области», Уставом Колпнянского района Орловской области Колпнянский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области, подлежащего безвозмездной передаче в государственную собственность Орловской области (прилагается).

2. Администрации Колпнянского района Орловской области в установленном порядке направить предложение о безвозмездной передаче имущества принимающей стороне.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Колпнянского районного Совета народных депутатов по вопросам законодательства, правопорядка, охраны прав и свобод граждан (Мельников В.П.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Колпнянского района                                                              В.А. Громов
	Приложение  
к Решению Колпнянского районного Совета народных депутатов 

от 11 августа 2014 года № 231

	Согласован 

Решением Карловского сельского Совета народных депутатов 

от 07 апреля 2014 года № 9


Перечень 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Колпнянского района 

Орловской области, подлежащего безвозмездной передаче в государственную собственность Орловской области
	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь, кв.м./этажность
	Год 

ввода в 

эксплуатацию, 

инвентарный 

номер
	Балансовая 

первоначальная/остаточная стоимость, тыс. руб.
	Кадастровый 

(условный) номер/площадь земельного участка, га
	Основания нахождения имущества у юридического лица

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	1.
	здание 
	Орловская область, Колпнянский р-н, пгт. Колпна, ул. Пионерская, д. 3
	266,3/1
	1980/-
	920,18/529,103
	57:23:0010201:136/
4,0937
	свидетельство о государственной регистрации права 57-А
АБ 540308 от 05.06.2014 года


